" Сизяыб "

сикт овмöдчöминса Администрация
	     [image: image1.png]

	Администрация    сельского поселения

"Сизябск"

Ш У ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  19 декабря 2012 г.

             № 48

      Республика Коми, Ижемский район, с. Сизябск
	Об отмене    постановления  администрации сельского поселения «Сизябск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление  администрации сельского поселения «Сизябск» от 05 мая 2011 года № 15 «О местах отбывания наказания  для осужденных к  исправительным работам».

2. Отменить постановление  администрации сельского поселения «Сизябск» от 05 мая 2011 года № 16 «О видах обязательных работ и объектах отбывания наказания   в виде обязательных работ».
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения «Сизябск»                                          В.М.Артеев